
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EONIX COMERCIAL EIRELI  094 05.937.672/0001-41 164,95 132,00 Sim

2 ROBERTO MISTURA ME  076 10.292.359/0001-33 164,95 135,00 Sim

3 SHIGEMOTO & CIA LTDA  055 28.787.127/0001-11 164,95 137,98 Sim

4 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  080 10.614.788/0001-80 164,95 147,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:51
1 - Conjunto de assadeiras de vidro com 3 pecas sendo, uma pequena medindo 295x192mm, uma media 

medindo 340x223mm e uma grande medindo 385x252mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CONJUNTO
Descrição: Conjunto de assadeiras de vidro com 3 pecas sendo, uma pequena medindo 295x192mm, uma media medindo 
340x223mm e uma grande medindo 385x252mm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 132,00 Valor Total: 2.640,00

Marca: Nadir Modelo: nadir

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SHIGEMOTO & CIA LTDA  091 28.787.127/0001-11 24,90 14,19 Sim

2 EONIX COMERCIAL EIRELI  095 05.937.672/0001-41 24,90 15,00 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  072 10.614.788/0001-80 24,90 17,97 Sim

4 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME  030 26.716.048/0001-94 24,90 19,34 Sim

5 ROBERTO MISTURA ME  004 10.292.359/0001-33 24,90 20,00 Sim

6 CAPTIVE IND E COM LTDA  002 42.868.813/0001-48 24,00 24,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:51
2 - Faca para cozinha 8'' em aco inox com cabo de madeira, dimensoes 33,2cm x 4,6cm x 1,8cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: Unidades
Descrição: Faca para cozinha 8'' em aco inox com cabo de madeira, dimensoes 33,2cm x 4,6cm x 1,8cm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 14,19 Valor Total: 425,70

Marca: SIMONAGGIO Modelo: SIMONAGGIO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROBERTO MISTURA ME  071 10.292.359/0001-33 48,95 41,00 Sim

2 EONIX COMERCIAL EIRELI  062 05.937.672/0001-41 48,95 44,95 Sim

3 SHIGEMOTO & CIA LTDA  094 28.787.127/0001-11 48,95 48,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:51
3 - Travessa refrataria oval de vidro temperado 3,2L, dimensoes 35,2 x 24,4 x 6,55 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Unidades
Descrição: Travessa refrataria oval de vidro temperado 3,2L, dimensoes 35,2 x 24,4 x 6,55 cm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 41,00 Valor Total: 1.230,00

Marca: durqlex Modelo: duralex

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  086 10.614.788/0001-80 60,70 51,12 Sim

2 ROBERTO MISTURA ME  001 10.292.359/0001-33 60,00 57,00 Sim

3 EONIX COMERCIAL EIRELI  046 05.937.672/0001-41 60,70 59,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:51
4 - Forma retangular grande nÂº 04 em aco inox, dimensoes 39.5 x 27.5 x 5.9 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: Unidades
Descrição: Forma retangular grande nÂº 04 em aco inox, dimensoes 39.5 x 27.5 x 5.9 cm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 51,12 Valor Total: 1.533,60

Marca: KEHOME Modelo: REF:3111-3040 30X40CM

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SHIGEMOTO & CIA LTDA  011 28.787.127/0001-11 72,00 53,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:51
5 - Tabua para cortar alimentos, em vidro temperado, dimensoes 40cm  x 25cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: Unidades
Descrição: Tabua para cortar alimentos, em vidro temperado, dimensoes 40cm  x 25cm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 53,23 Valor Total: 1.596,90

Marca: EURO Modelo: EURO
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2 ROBERTO MISTURA ME  074 10.292.359/0001-33 72,00 57,00 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  003 10.614.788/0001-80 72,00 65,31 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  022 10.614.788/0001-80 35,00 26,91 Sim

2 ROBERTO MISTURA ME  020 10.292.359/0001-33 35,00 29,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:51
6 - Espumadeira grande 48cm em aco inox e cabo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: Unidades
Descrição: Espumadeira grande 48cm em aco inox e cabo
Quantidade: 30 Valor Unit.: 26,91 Valor Total: 807,30

Marca: ECOLUMI Modelo: REF:ECO-G717 50CM

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EONIX COMERCIAL EIRELI  016 05.937.672/0001-41 34,45 15,00 Sim

2 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  076 10.614.788/0001-80 34,45 19,72 Sim

3 ROBERTO MISTURA ME  032 10.292.359/0001-33 34,45 28,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:51
7 - Colher de arroz grande 34,5cm em aco inox

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: Unidades
Descrição: Colher de arroz grande 34,5cm em aco inox
Quantidade: 30 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 450,00

Marca: ab mix Modelo: ab mix

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:51
8 - Concha industrial nÂº 14 em aco inox 57cm com cabo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: Unidades
Descrição: Concha industrial nÂº 14 em aco inox 57cm com cabo
Quantidade: 30 Valor Unit.: 55,00 Valor Total: 1.650,00

Marca: docesar Modelo: docesar
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROBERTO MISTURA ME  097 10.292.359/0001-33 55,00 55,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME  034 26.716.048/0001-94 9,90 5,90 Sim

2 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  098 10.614.788/0001-80 9,90 7,42 Sim

3 EONIX COMERCIAL EIRELI  095 05.937.672/0001-41 9,90 8,50 Sim

4 SHIGEMOTO & CIA LTDA  039 28.787.127/0001-11 9,90 9,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:51
9 - Colher de pau, em madeira, tamanho media 38cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: Unidades
Descrição: Colher de pau, em madeira, tamanho media 38cm
Quantidade: 130 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 767,00

Marca: STOLF Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SHIGEMOTO & CIA LTDA  084 28.787.127/0001-11 25,90 25,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:52
10 - Colher de pau, em madeira, tamanho grande 60cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: Unidades
Descrição: Colher de pau, em madeira, tamanho grande 60cm
Quantidade: 80 Valor Unit.: 25,90 Valor Total: 2.072,00

Marca: STOLF Modelo: STOLF

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:52
11 - Pegador de salada multiuso, em aco inox, tamanho 20cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME  028 26.716.048/0001-94 15,95 8,17 Sim

2 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  006 10.614.788/0001-80 15,95 8,93 Sim

3 ROBERTO MISTURA ME  080 10.292.359/0001-33 15,90 12,00 Sim

4 EONIX COMERCIAL EIRELI  046 05.937.672/0001-41 15,95 14,00 Sim

5 SHIGEMOTO & CIA LTDA  048 28.787.127/0001-11 15,95 15,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 11 Unidade: Unidades
Descrição: Pegador de salada multiuso, em aco inox, tamanho 20cm
Quantidade: 80 Valor Unit.: 8,17 Valor Total: 653,60

Marca: CATUAÍ Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SHIGEMOTO & CIA LTDA  070 28.787.127/0001-11 619,00 611,29 Sim

2 EONIX COMERCIAL EIRELI  052 05.937.672/0001-41 619,00 617,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:52
13 - Panela de pressao eletrica, com capacidade de ate 6 litros, antiaderente, voltagem 220v, em aco inox e 

plastico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: Unidades
Descrição: Panela de pressao eletrica, com capacidade de ate 6 litros, antiaderente, voltagem 220v, em aco inox e plastico.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 611,29 Valor Total: 9.169,35

Marca: EOS Modelo: EOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  061 10.614.788/0001-80 162,75 51,05 Sim

2 ROBERTO MISTURA ME  092 10.292.359/0001-33 162,00 162,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:52
14 - Bacia em aco inox, 16 litros, tamanho 407x140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: Unidades
Descrição: Bacia em aco inox, 16 litros, tamanho 407x140
Quantidade: 30 Valor Unit.: 51,05 Valor Total: 1.531,50

Marca: KEHOME Modelo: REF:3116-40 40CM 13L

5 de 13Gerado em: 02/08/2022 09:04:54

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS  075 44.247.782/0001-33 369,00 105,00 Sim

2 ROBERTO MISTURA ME  017 10.292.359/0001-33 369,00 148,00 Sim

3 RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA  090 33.627.497/0001-21 400,00 189,99 Sim

4 CAPTIVE IND E COM LTDA  082 42.868.813/0001-48 268,00 190,01 Sim

5 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  035 10.614.788/0001-80 369,00 234,79 Sim

6 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME  079 26.716.048/0001-94 369,00 234,90 Sim

7 SHIGEMOTO & CIA LTDA  040 28.787.127/0001-11 369,00 369,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

EONIX COMERCIAL EIRELI  038 05.937.672/0001-41 369,00 100,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:52
15 - Cacarola industrial com tampa, em aluminio, tamanho grande nÂº 40, diÃ¢metro: 40 cm, altura: 15,5 cm e 

capacidade: 23,1 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: Unidades
Descrição: Cacarola industrial com tampa, em aluminio, tamanho grande nÂº 40, diÃ¢metro: 40 cm, altura: 15,5 cm e capacidade: 
23,1 L
Quantidade: 30 Valor Unit.: 105,00 Valor Total: 3.150,00

Marca: MARALAR Modelo: MARALAR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS  053 44.247.782/0001-33 160,50 76,35 Sim

2 ROBERTO MISTURA ME  087 10.292.359/0001-33 160,00 78,00 Sim

3 EONIX COMERCIAL EIRELI  098 05.937.672/0001-41 160,50 79,99 Sim

4 RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA  074 33.627.497/0001-21 200,00 125,99 Sim

5 CAPTIVE IND E COM LTDA  051 42.868.813/0001-48 160,00 126,01 Sim

6 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  027 10.614.788/0001-80 160,50 147,04 Sim

7 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME  048 26.716.048/0001-94 160,50 147,15 Sim

8 SHIGEMOTO & CIA LTDA  065 28.787.127/0001-11 160,50 149,96 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:52
16 - Cacarola industrial com tampa, em aluminio, nÂº 34, capacidade para 14,5L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: Unidades
Descrição: Cacarola industrial com tampa, em aluminio, nÂº 34, capacidade para 14,5L
Quantidade: 20 Valor Unit.: 76,35 Valor Total: 1.527,00

Marca: MARALAR Modelo: MARALAR
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS  071 44.247.782/0001-33 117,50 65,00 Sim

2 ROBERTO MISTURA ME  072 10.292.359/0001-33 117,00 75,00 Sim

3 CAPTIVE IND E COM LTDA  037 42.868.813/0001-48 117,00 77,00 Sim

4 RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA  067 33.627.497/0001-21 200,00 115,75 Sim

5 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  075 10.614.788/0001-80 117,50 115,84 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:52
17 - Escorredor de massa, em aluminio, 40cmx15cm, capacidade para 16 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: Unidades
Descrição: Escorredor de massa, em aluminio, 40cmx15cm, capacidade para 16 litros
Quantidade: 20 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 1.300,00

Marca: MARALAR Modelo: MARALAR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS  045 44.247.782/0001-33 6,00 1,00 Sim

2 EONIX COMERCIAL EIRELI  007 05.937.672/0001-41 6,00 1,29 Sim

3 ROBERTO MISTURA ME  006 10.292.359/0001-33 6,00 1,50 Sim

4 SHIGEMOTO & CIA LTDA  074 28.787.127/0001-11 6,00 2,15 Sim

5 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME  048 26.716.048/0001-94 6,00 2,46 Sim

6 CAPTIVE IND E COM LTDA  065 42.868.813/0001-48 5,99 3,52 Sim

7 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  087 10.614.788/0001-80 6,00 6,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:52
18 - Colher de sobremesa, em aco inox, tamanho 17cm, acabamento em brilho

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: Unidades
Descrição: Colher de sobremesa, em aco inox, tamanho 17cm, acabamento em brilho
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 500,00

Marca: O. INOX Modelo: O. INOX

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:53
19 - Garfo de sobremesa, em aco inox, tamanho 17cm, acabamento em brilho

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS  090 44.247.782/0001-33 6,00 1,00 Sim

2 EONIX COMERCIAL EIRELI  057 05.937.672/0001-41 6,00 1,29 Sim

3 CAPTIVE IND E COM LTDA  073 42.868.813/0001-48 5,99 2,11 Sim

4 ROBERTO MISTURA ME  017 10.292.359/0001-33 6,00 2,20 Sim

5 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  046 10.614.788/0001-80 6,00 4,43 Sim

6 SHIGEMOTO & CIA LTDA  015 28.787.127/0001-11 6,00 4,54 Sim

7 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME  011 26.716.048/0001-94 6,00 4,59 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 19 Unidade: Unidades
Descrição: Garfo de sobremesa, em aco inox, tamanho 17cm, acabamento em brilho
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 500,00

Marca: O. INOX Modelo: O. INOX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROBERTO MISTURA ME  085 10.292.359/0001-33 6,00 1,59 Sim

2 EONIX COMERCIAL EIRELI  004 05.937.672/0001-41 6,00 1,60 Sim

3 SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS  079 44.247.782/0001-33 6,00 1,75 Sim

4 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME  071 26.716.048/0001-94 6,00 4,72 Sim

5 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  084 10.614.788/0001-80 6,00 4,92 Sim

6 SHIGEMOTO & CIA LTDA  022 28.787.127/0001-11 6,00 4,97 Sim

7 CAPTIVE IND E COM LTDA  075 42.868.813/0001-48 5,99 5,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:53
20 - Faca sem ponta para sobremesa, em aco inox, tamanho 17cm, acabamento em brilho

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: Unidades
Descrição: Faca sem ponta para sobremesa, em aco inox, tamanho 17cm, acabamento em brilho
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,59 Valor Total: 795,00

Marca: gp Modelo: gp

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:53
21 - Assadeira para cupcake, em aco carbono antiaderente, tamanho 35x26x3cm, 12 cavidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: Unidades
Descrição: Assadeira para cupcake, em aco carbono antiaderente, tamanho 35x26x3cm, 12 cavidades.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 44,55 Valor Total: 1.336,50

Marca: CATUAÍ Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME  085 26.716.048/0001-94 76,00 44,55 Sim

2 EONIX COMERCIAL EIRELI  031 05.937.672/0001-41 76,00 45,00 Sim

3 ROBERTO MISTURA ME  019 10.292.359/0001-33 76,00 49,00 Sim

4 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  096 10.614.788/0001-80 76,00 63,94 Sim

5 CAPTIVE IND E COM LTDA  083 42.868.813/0001-48 75,99 67,77 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  045 10.614.788/0001-80 93,90 46,88 Sim

2 EONIX COMERCIAL EIRELI  086 05.937.672/0001-41 93,90 65,00 Sim

3 ROBERTO MISTURA ME  050 10.292.359/0001-33 93,90 82,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:53
22 - Travessa bandeja oval, tamanho 43x23cm, em aco inox

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: Unidades
Descrição: Travessa bandeja oval, tamanho 43x23cm, em aco inox
Quantidade: 30 Valor Unit.: 46,88 Valor Total: 1.406,40

Marca: KEHOME Modelo: REF:5786 40,5X27,58CM

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EONIX COMERCIAL EIRELI  083 05.937.672/0001-41 23,20 22,99 Sim

2 ROBERTO MISTURA ME  030 10.292.359/0001-33 23,00 23,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:53
23 - Tigela de vidro, tamanho 29,4 x 29,4 x 10,6 cm, para preparar alimentos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: Unidades
Descrição: Tigela de vidro, tamanho 29,4 x 29,4 x 10,6 cm, para preparar alimentos
Quantidade: 30 Valor Unit.: 22,99 Valor Total: 689,70

Marca: vitazza Modelo: vitazza
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROBERTO MISTURA ME  051 10.292.359/0001-33 122,00 89,00 Sim

2 CAPTIVE IND E COM LTDA  063 42.868.813/0001-48 121,99 97,77 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:53
24 - Frigideira antiaderente em teflon, medidas aproximadas 8,2 x 31 x 48,3 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: Unidades
Descrição: Frigideira antiaderente em teflon, medidas aproximadas 8,2 x 31 x 48,3 cm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 89,00 Valor Total: 2.670,00

Marca: docesar Modelo: docesar

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS  087 44.247.782/0001-33 2,25 1,30 Sim

2 EONIX COMERCIAL EIRELI  097 05.937.672/0001-41 2,25 1,79 Sim

3 ROBERTO MISTURA ME  031 10.292.359/0001-33 2,25 1,90 Sim

4 SHIGEMOTO & CIA LTDA  090 28.787.127/0001-11 2,25 2,05 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:53
25 - Canecas escolares coloridas, com capacidade de 300ml, fabricada em polipropileno grosso de alta 

durabilidade

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: Unidades
Descrição: Canecas escolares coloridas, com capacidade de 300ml, fabricada em polipropileno grosso de alta durabilidade
Quantidade: 600 Valor Unit.: 1,30 Valor Total: 780,00

Marca: MARALAR Modelo: MARALAR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EONIX COMERCIAL EIRELI  014 05.937.672/0001-41 13,88 6,80 Sim

2 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME  027 26.716.048/0001-94 13,88 8,61 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  093 10.614.788/0001-80 13,88 9,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:53
26 - Caneca de vidro incolor, capacidade para 300ml, dimensoes 8,9cm x 8cm x 11,1cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: Unidades
Descrição: Caneca de vidro incolor, capacidade para 300ml, dimensoes 8,9cm x 8cm x 11,1cm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,80 Valor Total: 680,00

Marca: rio tijucas Modelo: rio tijucas
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4 SHIGEMOTO & CIA LTDA  043 28.787.127/0001-11 13,88 10,57 Sim

5 ROBERTO MISTURA ME  061 10.292.359/0001-33 13,80 12,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROBERTO MISTURA ME  048 10.292.359/0001-33 31,50 22,00 Sim

2 SHIGEMOTO & CIA LTDA  035 28.787.127/0001-11 31,55 23,39 Sim

3 EONIX COMERCIAL EIRELI  026 05.937.672/0001-41 31,55 24,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:53
27 - Jogo de copos, com 6 pecas, capacidade para 330ml, em vidro transparente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: JOGOS
Descrição: Jogo de copos, com 6 pecas, capacidade para 330ml, em vidro transparente
Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 1.100,00

Marca: nadir Modelo: nadir

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EONIX COMERCIAL EIRELI  014 05.937.672/0001-41 28,60 18,00 Sim

2 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  079 10.614.788/0001-80 28,60 27,78 Sim

3 ROBERTO MISTURA ME  017 10.292.359/0001-33 28,50 28,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:53
31 - Bacia redonda com tampa, capacidade minima de 5,5 litros, em polipropileno com boa durabilidade, para 

multiuso.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 31 Unidade: Unidades
Descrição: Bacia redonda com tampa, capacidade minima de 5,5 litros, em polipropileno com boa durabilidade, para multiuso.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 900,00

Marca: arqplast Modelo: arqplast

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:54
32 - Pote plastico com tampa, redonda, capacidade minima de 2 litros, em polipropileno de boa durabilidade, 

para multiuso

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME  079 26.716.048/0001-94 11,80 7,50 Sim

2 EONIX COMERCIAL EIRELI  029 05.937.672/0001-41 11,80 11,35 Sim

3 SHIGEMOTO & CIA LTDA  083 28.787.127/0001-11 11,80 11,40 Sim

4 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  070 10.614.788/0001-80 21,80 21,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 32 Unidade: Unidades
Descrição: Pote plastico com tampa, redonda, capacidade minima de 2 litros, em polipropileno de boa durabilidade, para multiuso
Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 375,00

Marca: GIPLÁS Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SHIGEMOTO & CIA LTDA  069 28.787.127/0001-11 24,90 20,32 Sim

2 EONIX COMERCIAL EIRELI  093 05.937.672/0001-41 24,90 24,45 Sim

3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  029 10.614.788/0001-80 24,90 24,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:54
33 - Bacia redonda, canelada, de plastico, capacidade minima de 32 litros, fabricada em material resistente e de 

boa qualidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 33 Unidade: Unidades
Descrição: Bacia redonda, canelada, de plastico, capacidade minima de 32 litros, fabricada em material resistente e de boa qualidade.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 20,32 Valor Total: 609,60

Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  077 10.614.788/0001-80 21,90 16,98 Sim

2 EONIX COMERCIAL EIRELI  069 05.937.672/0001-41 21,90 20,85 Sim

3 ROBERTO MISTURA ME  033 10.292.359/0001-33 21,90 21,00 Sim

4 SHIGEMOTO & CIA LTDA  072 28.787.127/0001-11 21,90 21,84 Sim

5 RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA  071 33.627.497/0001-21 30,00 22,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:54
34 - Jarra em plastico translucido, capacidade 3 litros, com tampa e filtro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 34 Unidade: Unidades
Descrição: Jarra em plastico translucido, capacidade 3 litros, com tampa e filtro
Quantidade: 30 Valor Unit.: 16,98 Valor Total: 509,40

Marca: MARVEL Modelo: 3L

12 de 13Gerado em: 02/08/2022 09:04:54

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME  011 26.716.048/0001-94 21,90 9,50 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EONIX COMERCIAL EIRELI  098 05.937.672/0001-41 123,00 123,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:54
35 - Assadeira de teflon, com grelha em inox com 6,9 litros, tamanho 40cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 35 Unidade: Unidades
Descrição: Assadeira de teflon, com grelha em inox com 6,9 litros, tamanho 40cm
Quantidade: 30 Valor Unit.: 123,00 Valor Total: 3.690,00

Marca: abmix Modelo: abmix

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME  080 26.716.048/0001-94 130,00 83,70 Sim

2 EONIX COMERCIAL EIRELI  007 05.937.672/0001-41 130,00 95,00 Sim

3 ROBERTO MISTURA ME  008 10.292.359/0001-33 130,00 125,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:04:54
36 - Forma retangular Alta, em aco inox nÂº 04, com espessura minima de 0,70mm, antiaderente na parte 

interna e externa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 36 Unidade: Unidades
Descrição: Forma retangular Alta, em aco inox nÂº 04, com espessura minima de 0,70mm, antiaderente na parte interna e externa
Quantidade: 30 Valor Unit.: 83,70 Valor Total: 2.511,00

Marca: GENIAL Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ALESSANDRA APARECIDA GARCIA
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